徐州师范大学外国语学院 

成人教育面授课程表

2008年4月12日至4月20日                    面授地点：成教院        班级：2007英语本科甲班

	日期

星

课程    期


午别
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	

	
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	

	上午

时间：
	英国文学4
	英国文学4
	泛读4
	泛读4
	泛读4
	泛读
	综合英语
	综合英语
	考试写作
	

	下午

时间：
	英国文学4
	英国文学
	日语4
	日语4
	日语4
	泛读
	综合英语
	综合英语
	考试日语
	

	及 考  试  安  排

本 次 面 授 课 程
	综合英语：  12学时一邱蓓

泛读：      18学时一吴晓雷

英国文学：  15学时一肖霞   

日语：      12学时一赵素萍 

考试：    写作、日语
	及  考 试  安  排

下 次 面 授 课 程
	英国文学：21学时     综英：  15学时

词汇学：  18学时     日语：  12学时

、  

                  


